
Aspe

Objekt Popis
Cena dle SoD a 

dodatku č. 1

SO 000 4 713 310,22

699 996,00

SO 020 974 096,91

SO 101 22 129 335,56

SO 102.A.1 1 334 003,00

-265 510,36

99 378,09

SO 102.A.2 453 869,16

-83 630,10

46 083,79

SO 102.B 4 374 957,82

-431 803,06

190 594,09

SO 102.C 4 773 578,08

-539 568,59

537 809,12

SO 102.D 1 288 905,28

-773 591,85

180 062,06

SO 180 3 730 341,77

806 161,62

SO 190 52 647,13

SO 201 53 571 523,20

SO 431 328 606,90

-22 499,31

SO 801 293 331,01

SO 830 6 290 436,58

SO 831 3 338 625,98

Cena dle 

dodatku č. 2

Most ev. č. 05746-2 53 441 646,99

Z toho ZBV

2.01 Neprovedené práce -129 876,21

Vegetační úpravy 293 331,01

Rekultivace 6 290 436,58

Demolice mostu ev. č. 05746-2 3 338 625,98

Přeložka vedení VO 306 107,59

Z toho ZBV

1.11 Neprovedené práce

Z toho ZBV

1.13 Dodatečné práce

Dopravní značení 52 647,13

1.10 Dodatečné práce

Dopravní opatření 4 536 503,39

Připojení elektrárny 695 375,51

Z toho ZBV

1.09 Neprovedené práce

Z toho ZBV

1.07 Neprovedené práce

1.08 Dodatečné práce

1.06 Dodatečné práce

Polní cesta 4 771 818,60

Připojení polní cesty 4 133 748,85

Z toho ZBV

1.05 Neprovedené práce

Z toho ZBV

1.03 Neprovedené práce

1.04 Dodatečné práce

1.02 Dodatečné práce

Připojení zastávky, chodník (část Obec) 416 322,85

Připojení zastávky, komunikace (část ŘSZK) 1 167 870,73

Z toho ZBV

1.01 Neprovedené práce

Příprava území 974 096,91

Silnice III/05746 22 129 335,56

Ostatní a vedlejší náklady 5 413 306,22

Z toho ZBV

1.12 Dodatečné práce

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/05746: Valašské Příkazy - Študlov



Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 12. 9. 2023 Datum: 12. 9. 2023

Cena dle dodatku č. 2 [včetně DPH]: 130 633 020,41 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 107 961 173,89 Kč

DPH 21 %: 22 671 846,52 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -129 876,21 Kč

Nárůst ceny celkem [%]: 0,41%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 108 091 050,10 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH:

Nárůst ceny dle dodatku č. 2[%]:

-129 876,21 Kč

0,00%

DPH 21 %: 22 699 120,52 Kč

Dodatek č. 2:

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 107 647 568,60 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 2 560 084,77 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -2 116 603,27 Kč

Dodatek č. 1:

Nárůst ceny v Kč bez DPH:

Nárůst ceny [%]:

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]:

443 481,50 Kč

0,41%

108 091 050,10 Kč


